
MODULO R
SCHEDA REFERENZE PROFESSIONALI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED
ESECUTIVA  E  COORDINAMENTO  PER  LA  SICUREZZA  IN  FASE  DI  PROGETTAZIONE
RELATIVAMENTE  ALL’INTERVENTO  DENOMINATO  “SMART  LIVEABILITY  -
ADEGUAMENTO  FUNZIONALE  DELLA  STRUTTURA  SITA  NELL'AREA  EX-
MECCANOTESSILE PER REALIZZAZIONE ALLOGGI - PON METRO” Codice locale progetto
FI4.1.1b3. Codici Opera 200229 200233 - CIG 8569404FE0

MODULO DI DICHIARAZIONE DEI SERVIZI ATTINENTI ALL’ARCHITETTURA ED ALL’INGEGNERIA

DI CUI ALL’ART. 3 LETT. VVVV) DEL D.LGS 50/2016

Il sottoscritto...........................................................................................................................................

codice fiscale …………………………………………………………………………………………

in qualità di …………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………

...................................................................................................……………………………………….

in conformità alle disposizioni del D.P.R. 28.12.2000, n.445, incluso l’art. 47, comma 2 per quanto

dichiarato  riguardo  alle  altre  persone  diverse  da  sé stesso,  e  consapevole  delle  sanzioni  penali

previste dall'articolo 76 dello stesso Decreto per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci

ivi indicate,

DICHIARA:

di avere svolto  servizi  attinenti  all’architettura ed all’ingegneria  di  cui  all’art.  3,  lett.  vvvv) del

D.Lgs 50/2016 nei termini indicati nella tabella seguente.

______________________                  ______________________       

Luogo e data                                                     Firma digitale

1



DESCRIZIONE  SERVIZIO COMMITTENTE Periodo di
esecuzione del

servizio 

IMPORTO
LAVORI

 per i quali si è
effettuato il servizio

CLASSE E
CATEGORIA

(L. n. 143/1949)

ID OPERE
D.M. 17.06.2016

dal ___________

al   ___________
dal ___________

al   ___________
dal ___________

al   ____________
dal ___________

al   ____________
dal ___________

al   ____________
dal ___________

al   ____________
dal ___________

al   ____________

_____________________                                                        ______________________

         Luogo e data Firma digitale

2


		2020-12-24T12:21:29+0100
	CIONI FILIPPO




